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CLASSIF. ENTIDADE
Nº

ATLETAS
OURO PRATA BRONZE BRONZE TOTAL

1º FKTRN 133 29 32 39 9 855
2º KellyFKTRN 37 9 6 13 3 239
3º Brasil 15 9 6 6 0 195
4º FPKT 27 6 6 9 1 174
5º FKTG 16 9 2 4 1 156
6º Peru 10 2 4 3 1 76
7º FBKT 3 1 2 2 0 39
8º HumbertoPE 4 1 1 2 1 34
9º JosueMG 3 1 1 2 1 34
10º Uruguai 3 1 2 0 1 32
11º FKTPI 1 1 1 0 0 21
12º AlexRJ 3 0 2 1 0 21
13º Parana 1 0 1 1 0 13
14º POLONIA 1 1 0 0 0 13
15º FTPK 2 0 0 0 0 0
16º Chile 1 0 0 0 0 0

OBS.: OURO 13 pontos, PRATA 8 pontos, BRONZE 3º Lugar 5 pontos e BRONZE 4º Lugar 3 pontos.
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COD 004 INFANTIL I (0-7 ANOS) 5º KYU ATÉ PRETA MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ANDRÉ GUEDES RÊGO FKTRN

2º Lugar ERIC DOS SANTOS CELIS FKTRN
COD 006 INFANTIL I (0-7 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KUMITE

CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ARTHUR HENRIQUE MELO DOS SANTOS FKTRN

2º Lugar JOÃO FRANCISCO PINHEIRO SOUZA FKTRN

3º Lugar GUILHERME LORENZO ALVES GURGEL BORBA FKTRN

3º Lugar JOÃO BERNARDO BARACHO DE MELO FKTRN
COD 007 INFANTIL I (0-7 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar JOÃO FRANCISCO PINHEIRO SOUZA FKTRN

1º Lugar LEVI MELO FERREIRA DA SILVA FKTRN

1º Lugar JOÃO MIGUEL QUEIROZ CHAVES FERREIRA FKTRN

1º Lugar ARTHUR FERNANDES GOSI FKTRN

1º Lugar ARTHUR HENRIQUE MELO DOS SANTOS FKTRN

2º Lugar JOÃO BERNARDO BARACHO DE MELO FKTRN

2º Lugar RAUL GUEDES NUNES DE LIMA KELLYFKTRN

2º Lugar KAUÃ DE CARVALHO MARTINS LIMA MOURA FKTRN

2º Lugar GUILHERME LORENZO ALVES GURGEL BORBA FKTRN

2º Lugar CRISTIAN BRYAN DE SANTANNA GOMES FPKT

3º Lugar GAEL MENDES RORIGUES FKTRN

3º Lugar MATHEUS HENRIQUE NUNES PEREIRA PINTO FKTRN

3º Lugar ANTONIO HENRIQUE GOMES FIDELES KELLYFKTRN
COD 008 INFANTIL I (0-7 ANOS) 5º KYU ATÉ PRETA MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ANDRÉ GUEDES RÊGO FKTRN

2º Lugar ERIC DOS SANTOS CELIS FKTRN
COD 013 INFANTIL II (8-9 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar GABRIEL GOMES DANTAS FKTRN

1º Lugar ARTHUR GABRIEL DA SILVA SOUZA FKTRN

1º Lugar LORENZO MIGUEL DA SILVA MIRANDA FKTRN

1º Lugar LEONARDO CANDIDO ARAUJO ALEXRJ

2º Lugar JOÃO MIGUEL CÂMARA INÁCIO FKTRN

2º Lugar CLEMENTINO MONTEIRO DE FARIAS SEXTO FKTRN

2º Lugar WALTER DUARTE COSTA NETO FKTRN
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2º Lugar JOSÉ ALFREDO LINO FREIRE BRASIL

3º Lugar RAVI LORENZO XAVIER SOARES DA COSTA FKTRN

3º Lugar AMAIRTON MARTINS ROSA DA COSTA FKTRN

3º Lugar DAVI MIGUEL LIMA DE OLIVEIRA FKTRN

3º Lugar MATHEUS KEIPPERT BITENCURT ALEXRJ

4º Lugar JOSÉ GUSTAVO PRAXEDES AZEVEDO FILHO FKTRN
COD 014 INFANTIL II (8-9 ANOS) 5º KYU ATÉ PRETA MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar DAVI BARROS DE SOUZA FKTRN

1º Lugar BERNARDO JOSÉ PINTO COELHO BRASIL

2º Lugar ROMULO JOSÉ DE CARVALHO NETO FKTRN

2º Lugar ARTHUR ROCHA CAVALCANTE FPKT

3º Lugar JOSÉ HEITOR OLIVEIRA DE ARAÚJO FKTRN

3º Lugar MIGUEL DANTAS DE PAIVA QUEIROZ FKTRN

4º Lugar NIELSON FILHO FERREIRA DE LIMA VICTOR FKTRN

4º Lugar GABRIEL ABREU PINA DE ALMEIDA FPKT
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COD 015 INFANTIL II (8-9 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar WALTER DUARTE COSTA NETO FKTRN

2º Lugar GABRIEL GOMES DANTAS FKTRN

3º Lugar LORENZO MIGUEL DA SILVA MIRANDA FKTRN

3º Lugar LEONARDO CANDIDO ARAUJO ALEXRJ
COD 016 INFANTIL II (8-9 ANOS) 5º KYU ATÉ PRETA MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ARTHUR ROCHA CAVALCANTE FPKT

2º Lugar ROMULO JOSÉ DE CARVALHO NETO FKTRN

3º Lugar DAVI BARROS DE SOUZA FKTRN

3º Lugar BERNARDO JOSÉ PINTO COELHO BRASIL
COD 021 MIRIM I (10-11 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ARTHUR LUCAS DA SILVA LUZ BRASIL

1º Lugar MIGUEL LOUZADA ARAN BRASIL

1º Lugar BENÍCIO DE OLIVEIRA SOARES FKTRN

1º Lugar JOAO VINICIUS GOMES DA SILVA CASTRO KELLYFKTRN

1º Lugar JOILSON MATEUS DA SILVA FILHO KELLYFKTRN

2º Lugar JUAN IGNASIO RIVERO URUGUAI

2º Lugar DAVID MIGUEL SILVA RAULINO DO NASCIMENTO FKTRN

2º Lugar CARLOS MARTIN CASTAÑEDA SALAZAR PERU

2º Lugar RAFAEL BRITO BARRETO FKTRN

2º Lugar ENDREW MURILLO BANDEIRA DA SILVA FKTRN

3º Lugar DAVI HENRIQUE CAETANO DA SILVA KELLYFKTRN

3º Lugar HEITOR VICTOR ARAUJO DA CRUZ FKTRN

3º Lugar JOÃO PEDRO GONÇALVES LIMA COLARES FKTRN

3º Lugar DIEGO JOHAN ALVES DA SILVA FKTRN

4º Lugar DAVI MIGUEL SILVA PEREIRA KELLYFKTRN

4º Lugar RUAN PABLO LIMA DE OLIVEIRA KELLYFKTRN

4º Lugar MATHEUS SOUZA FERNANDES ROSAS FKTRN
COD 022 MIRIM I (10-11 ANOS) 5º KYU ATÉ PRETA MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar DAVID MIGUEL DA SILVA FKTRN

1º Lugar JOÃO MIGUEL SANTANA DA SILVA FKTRN

1º Lugar PEDRO HENRIQUE QUEIROZ OLIVEIRA FKTRN

1º Lugar OTÁVIO AUGUSTO VILAS BOAS FTPK

2º Lugar KALEL DE CARVALHO MARTINS LIMA MOURA FKTRN
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2º Lugar JOÃO LUCAS MENEZES DA SILVA JOVELINO FKTRN

2º Lugar PAULO MONTEIRO DE CARVALHO FKTRN

2º Lugar GABRIEL DE MACEDO MATOLA FPKT

3º Lugar HEITOR SANTOS CORTEZ FKTRN

3º Lugar MAYCK MANOEL PEREIRA DE SANTANA FKTRN

3º Lugar SÉRGIO LORENZO PEREIRA PAMPOLHA FPKT

3º Lugar SANTIAGO CARBAJAL ARCAYA PERU

4º Lugar HUGO FERNANDO DE SOUZA ATAYDE FILHO FPKT

4º Lugar JOSÉ BIANCARDI JÚNIOR FPKT
COD 023 MIRIM I (10-11 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar JOILSON MATEUS DA SILVA FILHO KELLYFKTRN

2º Lugar JOAO VINICIUS GOMES DA SILVA CASTRO KELLYFKTRN

3º Lugar MIGUEL LOUZADA ARAN BRASIL

3º Lugar RAFAEL BRITO BARRETO FKTRN
COD 024 MIRIM I (10-11 ANOS) 5º KYU ATÉ PRETA MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar PEDRO HENRIQUE QUEIROZ OLIVEIRA FKTRN

2º Lugar PAULO MONTEIRO DE CARVALHO FKTRN

3º Lugar MAYCK MANOEL PEREIRA DE SANTANA FKTRN

3º Lugar DAVID MIGUEL DA SILVA FKTRN
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COD 029 MIRIM II (12-13 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar MATHEUS RENATO DIAS NASCIMENTO FKTRN

2º Lugar PEDRO MIGUEL SILVA DE MEDEIROS FKTRN

3º Lugar ARTHUR SOUZA NASCIMENTO FKTRN

4º Lugar ROBERWAL FONSECA DE OLIVEIRA SEGUNDO FKTRN
COD 030 MIRIM II (12-13 ANOS) 5º KYU ATÉ PRETA MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar JOSÉ AUGUSTO SÊMPIO RANGEL DA MOTA BRASIL

2º Lugar CARLOS EDUARDO TEODORO RODRIGUES BRASIL

3º Lugar EMERSON RIBEIRO BEGOT FPKT

4º Lugar ISAAC OLIVEIRA DOS SANTOS FPKT
COD 031 MIRIM II (12-13 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar RAFAEL CAVALCANTE RODRIGUES DA CUNHA FKTG

2º Lugar ROBERWAL FONSECA DE OLIVEIRA SEGUNDO FKTRN

3º Lugar MATHEUS RENATO DIAS NASCIMENTO FKTRN

3º Lugar PEDRO MIGUEL SILVA DE MEDEIROS FKTRN
COD 032 MIRIM II (12-13 ANOS) 5º KYU ATÉ PRETA MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar JOSÉ AUGUSTO SÊMPIO RANGEL DA MOTA BRASIL

2º Lugar CARLOS EDUARDO TEODORO RODRIGUES BRASIL

3º Lugar EMERSON RIBEIRO BEGOT FPKT

3º Lugar HIGOR PAULO TINE ANDRADE FKTRN
COD 039 CADET (14-15 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ALEX BORGES DANTAS M. DE SOUZA FKTRN

2º Lugar ARTHUR BORGES DANTAS M. DE SOUZA FKTRN

3º Lugar GUILHERME HENRIQUE DA SILVA LUZ BRASIL

4º Lugar ANTONIO PIETTRO SOUSA LAGES KELLYFKTRN
COD 040 CADET (14-15 ANOS) 5º KYU ATÉ 1º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar RHUAN ARIEL FERREIRA DOS SANTOS BRASIL

2º Lugar JOÃO PEDRO BRESCOVIT BRASIL

3º Lugar ANTHONNY RAFAEL SILVA DE ARAÚJO FKTRN

4º Lugar VICTOR DAVI OLIVEIRA BASÍLIO FKTRN
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COD 041 CADET (14-15 ANOS) PRETA ATÉ PRETA MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ARTHUR COSTA GIMENEZ PISSUTTI BRASIL

3º Lugar FERNANDO VICTOR PINHEIRO DE MATOS FPKT
COD 042 CADET (14-15 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ANTONIO PIETTRO SOUSA LAGES KELLYFKTRN

2º Lugar PEDRO LUCAS SILVA DANTAS KELLYFKTRN

3º Lugar JOSE FERREIRA DE SOUSA SILVA NETO KELLYFKTRN

3º Lugar ARTHUR BORGES DANTAS M. DE SOUZA FKTRN
COD 043 CADET (14-15 ANOS) 5º KYU ATÉ 1º KYU MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar JOÃO PEDRO BRESCOVIT BRASIL

2º Lugar ANTHONNY RAFAEL SILVA DE ARAÚJO FKTRN

3º Lugar BRUNO DE AMORIM DOPAZO FILHO FPKT

3º Lugar SAMUEL DE FREITAS CAVALCANTE FKTRN
COD 044 CADET (14-15 ANOS) PRETA ATÉ PRETA MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ARTHUR COSTA GIMENEZ PISSUTTI BRASIL

3º Lugar FERNANDO VICTOR PINHEIRO DE MATOS FPKT
COD 051 JUNIOR (16-17 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar LUCAS VINICIUS DE SOUSA SANTOS FKTRN

2º Lugar LUIZ FELIPE OLIVEIRA SILVA FKTG

3º Lugar DAVID GABRIEL PEREIRA DUTRA KELLYFKTRN

4º Lugar GABRIEL FELIX DE ANDRADE SOUZA KELLYFKTRN
COD 052 JUNIOR (16-17 ANOS) 5º KYU ATÉ 1º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar LUCAS EVANGELISTA PAIVA SOARES FPKT

2º Lugar YAN FÁBIO PINHEIRO CAMPOS FPKT

3º Lugar CAIQUE CAMARGO UMENO FKTG

4º Lugar JOSIVAN LEITE DA SILVA JÚNIOR FKTRN
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COD 053 JUNIOR (16-17 ANOS) PRETA ATÉ PRETA MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar MATEUS OURIVES DONDO DA SILVA BRASIL

2º Lugar MATHEUS VASCONCELOS ARNOLD RODRIGUES FBKT

3º Lugar LUCAS MATHEUS ALBUQUERQUE MACEDO FKTRN

4º Lugar DAVI STIVAL DE OLIVEIRA FKTG
COD 054 JUNIOR (16-17 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KUMITE

CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar LUCAS VINICIUS DE SOUSA SANTOS FKTRN

2º Lugar GABRIEL FELIX DE ANDRADE SOUZA KELLYFKTRN

3º Lugar SEBASTIAO GLENIO SIQUEIRA DO NASCIMENTO KELLYFKTRN

3º Lugar LUIZ FELIPE DOS SANTOS FUSINATO KELLYFKTRN
COD 055 JUNIOR (16-17 ANOS) 5º KYU ATÉ 1º KYU MASCULINO KUMITE

CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar YAN FÁBIO PINHEIRO CAMPOS FPKT

2º Lugar LUCAS EVANGELISTA PAIVA SOARES FPKT

3º Lugar CAIQUE CAMARGO UMENO FKTG

3º Lugar NIKOLAS GABRIEL LIMA DE FARIAS FKTRN
COD 056 JUNIOR (16-17 ANOS) PRETA ATÉ PRETA MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar DAVI STIVAL DE OLIVEIRA FKTG

2º Lugar MATEUS OURIVES DONDO DA SILVA BRASIL

3º Lugar LUCAS MATHEUS ALBUQUERQUE MACEDO FKTRN

3º Lugar MATHEUS VASCONCELOS ARNOLD RODRIGUES FBKT
COD 063 YOUTH (18-20 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar VICTOR HUGO OLIVEIRA FERREIRA KELLYFKTRN

2º Lugar KAIKY GOMES DE MATOS KELLYFKTRN

3º Lugar KLEYTON PASCOAL SILVA DE MENDONCA KELLYFKTRN

4º Lugar MATEO JOSE TORRES MONTERROSO PERU
COD 064 YOUTH (18-20 ANOS) 5º KYU ATÉ 1º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar EMERSON CRISTIAN LOPES DO NASCIMENTO FKTRN

2º Lugar YAN GUILHERME NUNES SILVA FKTRN

3º Lugar OTÁVIO DANIEL LOPES DA SILVA FKTG

4º Lugar PEDRO LUCAS DA SILVA SOUSA FKTRN
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COD 065 YOUTH (18-20 ANOS) PRETA ATÉ PRETA MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar NATHANAEL BRENNO DA COSTA SILVA FKTG

2º Lugar FACUNDO BAUTISTA URUGUAI
COD 066 YOUTH (18-20 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar KLEYTON PASCOAL SILVA DE MENDONCA KELLYFKTRN

2º Lugar MATEO JOSE TORRES MONTERROSO PERU

3º Lugar VICTOR HUGO OLIVEIRA FERREIRA KELLYFKTRN

3º Lugar JATANAEL CARVALHO DE MORAIS KELLYFKTRN
COD 067 YOUTH (18-20 ANOS) 5º KYU ATÉ 1º KYU MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar PEDRO LUCAS DA SILVA SOUSA FKTRN

2º Lugar OTÁVIO DANIEL LOPES DA SILVA FKTG

3º Lugar FRANCISCO KAIKY DA SILVA CARLOS FKTRN

3º Lugar EMERSON CRISTIAN LOPES DO NASCIMENTO FKTRN
COD 068 YOUTH (18-20 ANOS) PRETA ATÉ PRETA MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar NATHANAEL BRENNO DA COSTA SILVA FKTG

2º Lugar FACUNDO BAUTISTA URUGUAI
COD 075 ADULT (21-44 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar FABIANO CHACON DA SILVA FKTRN

2º Lugar RONALDO EPIFÂNIO MAIA NETO FKTRN

3º Lugar DARÍO IGNACIO CHAVEZ MARCELL PERU

4º Lugar SEBASTIAN RIVERO BRUNETTO URUGUAI
COD 076 ADULT (21-44 ANOS) 5º KYU ATÉ 1º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar WALISON RABELO DE SOUZA FKTPI

2º Lugar FELIPE RICARDO DA SILVA PEREIRA FERNANDES FKTRN
COD 077 ADULT (21-44 ANOS) PRETA ATÉ PRETA MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar SÁVIO DINIZ DE OLIVEIRA FPKT

2º Lugar MÁRIO CÉSAR BRITO DA COSTA FKTRN

3º Lugar WENDELL SILVA DE OLIVEIRA FKTRN

4º Lugar ERIBERTO BEZERRA DE BRITO FKTRN
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COD 078 ADULT (21-44 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar SEBASTIAN RIVERO BRUNETTO URUGUAI

2º Lugar RONALDO EPIFÂNIO MAIA NETO FKTRN

3º Lugar FABIANO CHACON DA SILVA FKTRN

3º Lugar DARÍO IGNACIO CHAVEZ MARCELL PERU
COD 079 ADULT (21-44 ANOS) 5º KYU ATÉ 1º KYU MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar FELIPE RICARDO DA SILVA PEREIRA FERNANDES FKTRN

2º Lugar WALISON RABELO DE SOUZA FKTPI
COD 080 ADULT (21-44 ANOS) PRETA ATÉ PRETA MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar HENRIQUE MENDES DE LIMA FBKT

2º Lugar GUSTAVO ANAISSI ANDRADE ARAÚJO FPKT

3º Lugar RODRIGO MACIEL DA SILVA FPKT
COD 089 MASTER (45-54 ANOS) PRETA ATÉ PRETA MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar PAWEL POLONIA

2º Lugar CARLOS FERNANDO CASTAÑEDA MOTTA PERU

3º Lugar JOILSON MATEUS DA SILVA KELLYFKTRN

4º Lugar ALEXANDRE FREIRE DE SANTANA FKTRN
COD 092 MASTER (45-54 ANOS) PRETA ATÉ PRETA MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar WALTER RODRIGUES DA CUNHA FKTG

2º Lugar CARLOS FERNANDO CASTAÑEDA MOTTA PERU

3º Lugar JOILSON MATEUS DA SILVA KELLYFKTRN

3º Lugar ALEXANDRE FREIRE DE SANTANA FKTRN
COD 101 SÊNIOR (55-99 ANOS) PRETA ATÉ PRETA MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar JOSUE DA SILVA ROCHA JOSUEMG

2º Lugar WANDERLEY DA SILVA FKTRN

3º Lugar VOLMIR MAZIERO PARANA

4º Lugar HUMBERTO RODRIGUES LINS HUMBERTOPE
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COD 104 SÊNIOR (55-99 ANOS) PRETA ATÉ PRETA MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar DENIVALDO JOSÉ PAULO HUMBERTOPE

2º Lugar VOLMIR MAZIERO PARANA

3º Lugar JOSUE DA SILVA ROCHA JOSUEMG

3º Lugar HUMBERTO RODRIGUES LINS HUMBERTOPE
COD 001 INFANTIL I (0-7 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar EMANUELE TEIXEIRA SOUSA GOIS KELLYFKTRN

2º Lugar MELINA VILARINHO VALLES DE OLIVEIRA FPKT

3º Lugar LETÍCIA CRISTINE DE SANTANNA GOMES FPKT

4º Lugar MARIA EDUARDA GUEDES RÊGO FKTRN
COD 003 INFANTIL I (0-7 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar EMANUELE TEIXEIRA SOUSA GOIS KELLYFKTRN

2º Lugar MELINA VILARINHO VALLES DE OLIVEIRA FPKT

3º Lugar LETÍCIA CRISTINE DE SANTANNA GOMES FPKT

3º Lugar MARIA EDUARDA GUEDES RÊGO FKTRN
COD 009 INFANTIL II (8-9 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar NOEMI OLIVEIRA DA SILVA FKTRN

1º Lugar ANA CLÁUDIA QUEIROZ DE OLIVEIRA FKTRN

2º Lugar MARIA RITA MENEZES DA SILVA JOVELINO FKTRN
COD 011 INFANTIL II (8-9 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar NOEMI OLIVEIRA DA SILVA FKTRN

2º Lugar ANA CLÁUDIA QUEIROZ DE OLIVEIRA FKTRN

3º Lugar MARIA RITA MENEZES DA SILVA JOVELINO FKTRN
COD 017 MIRIM I (10-11 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar BRUNA GADELHA CHAVES FERREIRA FKTRN

1º Lugar MANUELA MAUÉS LOBATO FPKT

1º Lugar MARIA FERNANDA BRANCO CARIBÉ FPKT

1º Lugar MAYA CINTRA RODRIGUES DA CUNHA FKTG

2º Lugar JHULY STEFFANY SOUSA DA SILVA FKTRN

2º Lugar HANNAH ITIELLY SILVA DE SANTANA FKTRN

2º Lugar ANA LAURA OLIVEIRA MENDONÇA FKTRN

2º Lugar MARIA AUGUSTA DANTAS DE MEDEIROS FKTRN

3º Lugar LILIAN EMANUELA DE SOUSA FREIRE FKTRN
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3º Lugar LAURA QUEIROZ CHAVES FERREIRA FKTRN

3º Lugar NICOLLY CECILIA COSTA DE LIRA FKTRN

3º Lugar MARIA ANTÔNNYA RIBEIRO VIDAL FKTG

4º Lugar KAHINA LAIS SILVA DE SOUZA KELLYFKTRN

4º Lugar MARIA PAULA TENÓRIO OLIVEIRA FPKT
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COD 018 MIRIM I (10-11 ANOS) 5º KYU ATÉ PRETA FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar MILENA VILARINHO VALLES DE OLIVEIRA FPKT

1º Lugar ANA CLARA OLIVEIRA LIMA BRASIL

2º Lugar LARA MARIANA REIS DE ALMEIDA FKTRN

2º Lugar ESTER MARQUES GARÇÃO GUIMARÃES FKTG

3º Lugar MARIA CECÍLIA MEDEIROS CHACON DE OLIVEIRA FKTRN

3º Lugar NICOLE ARANTES DE OLIVEIRA FKTG

4º Lugar MARIA SOPHIA LEÃO FPKT
COD 019 MIRIM I (10-11 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar MANUELA MAUÉS LOBATO FPKT

2º Lugar NICOLLY CECILIA COSTA DE LIRA FKTRN

3º Lugar BRUNA GADELHA CHAVES FERREIRA FKTRN

3º Lugar MAYA CINTRA RODRIGUES DA CUNHA FKTG
COD 020 MIRIM I (10-11 ANOS) 5º KYU ATÉ PRETA FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar LARA MARIANA REIS DE ALMEIDA FKTRN

2º Lugar MILENA VILARINHO VALLES DE OLIVEIRA FPKT

3º Lugar ANA CLARA OLIVEIRA LIMA BRASIL

3º Lugar MARIA CECÍLIA MEDEIROS CHACON DE OLIVEIRA FKTRN
COD 025 MIRIM II (12-13 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar CAMILLY VITORIA SILVA DE LIMA KELLYFKTRN

2º Lugar AGATHA MARIA CRUZ CARNEIRO FKTRN

3º Lugar CLARA MANUELA RIBEIRO DA ESCÓSSIA FKTRN
COD 026 MIRIM II (12-13 ANOS) 5º KYU ATÉ PRETA FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar CECILIA PATRICIA PINTO COELHO BRASIL

2º Lugar LIVYA MARIA SILVA DA COSTA FKTRN

3º Lugar MARIANNA MOTA FERNANDES DE MELO ARRUDA FKTRN

4º Lugar ALICE MOREIRA NEVES JOSUEMG
COD 027 MIRIM II (12-13 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar CLARA MANUELA RIBEIRO DA ESCÓSSIA FKTRN

2º Lugar AGATHA MARIA CRUZ CARNEIRO FKTRN

3º Lugar CAMILLY VITORIA SILVA DE LIMA KELLYFKTRN
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COD 028 MIRIM II (12-13 ANOS) 5º KYU ATÉ PRETA FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar MARIANNA MOTA FERNANDES DE MELO ARRUDA FKTRN

2º Lugar CECILIA PATRICIA PINTO COELHO BRASIL

3º Lugar MÔNICA VIVIANE DA SILVA FKTRN

3º Lugar ALICE MOREIRA NEVES JOSUEMG
COD 033 CADET (14-15 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar HESTER KEMELLYN FÉLIX DOS SANTOS LIMA FKTRN

2º Lugar ARIANA MICAELA INGUNZA ALVARADO PERU

3º Lugar ANA KAROLINE DOS SANTOS OLIVEIRA FKTRN

4º Lugar ALICE DE MEDEIROS COSTA FKTRN
COD 034 CADET (14-15 ANOS) 5º KYU ATÉ 1º KYU FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar VALENTINA CAMARGO UMENO FKTG

2º Lugar EMANUELY CARDOSO SANTANA BRASIL

3º Lugar BRUNA DIAS DA MOTA FBKT

4º Lugar RAFAELLA FERNANDES PINHEIRO DE MEDEIROS MOURA FKTRN
COD 036 CADET (14-15 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ANA KAROLINE DOS SANTOS OLIVEIRA FKTRN

2º Lugar HESTER KEMELLYN FÉLIX DOS SANTOS LIMA FKTRN

3º Lugar ALICE DE MEDEIROS COSTA FKTRN

3º Lugar ARIANA MICAELA INGUNZA ALVARADO PERU
COD 037 CADET (14-15 ANOS) 5º KYU ATÉ 1º KYU FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar VALENTINA CAMARGO UMENO FKTG

2º Lugar BRUNA DIAS DA MOTA FBKT

3º Lugar EMANUELY CARDOSO SANTANA BRASIL

3º Lugar RAFAELLA FERNANDES PINHEIRO DE MEDEIROS MOURA FKTRN
COD 045 JUNIOR (16-17 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ROSSANA KAROLINY ALVES DE ABREU FKTRN

2º Lugar SERENA LORRANNY BASTOS MOURAO KELLYFKTRN

3º Lugar ANNY LETICIA DA SILVA SANTOS KELLYFKTRN
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COD 047 JUNIOR (16-17 ANOS) PRETA ATÉ PRETA FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar LYVIA SOUSA AMORIM BRASIL

2º Lugar MARIA BERNADETE DE OLIVEIRA NUNES FKTRN

3º Lugar BRUNA MAGALHÃES CARNEIRO FKTRN
COD 048 JUNIOR (16-17 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ROSSANA KAROLINY ALVES DE ABREU FKTRN

2º Lugar ANNY LETICIA DA SILVA SANTOS KELLYFKTRN

3º Lugar SERENA LORRANNY BASTOS MOURAO KELLYFKTRN
COD 050 JUNIOR (16-17 ANOS) PRETA ATÉ PRETA FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar BRUNA MAGALHÃES CARNEIRO FKTRN

2º Lugar MARIA BERNADETE DE OLIVEIRA NUNES FKTRN

3º Lugar LYVIA SOUSA AMORIM BRASIL
COD 057 YOUTH (18-20 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar MARIANE LETICIA DE LIMA KELLYFKTRN

2º Lugar MARIA LUIZA PEREIRA BARBOSA FKTRN

3º Lugar SARA ESTER VIEIRA DE OLIVEIRA FKTRN
COD 058 YOUTH (18-20 ANOS) 5º KYU ATÉ 1º KYU FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar STÉPHANIE ÁVILA DOS ANJOS LUCENA FKTRN

COD 059 YOUTH (18-20 ANOS) PRETA ATÉ PRETA FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar MARISSA MARTINS FERREIRA FKTG

2º Lugar ANNE CAROLINE ALBUQUERQUE MACEDO FKTRN
COD 060 YOUTH (18-20 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar MARIANE LETICIA DE LIMA KELLYFKTRN

2º Lugar SARA ESTER VIEIRA DE OLIVEIRA FKTRN

3º Lugar MARIA LUIZA PEREIRA BARBOSA FKTRN
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COD 061 YOUTH (18-20 ANOS) 5º KYU ATÉ 1º KYU FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar STÉPHANIE ÁVILA DOS ANJOS LUCENA FKTRN

COD 062 YOUTH (18-20 ANOS) PRETA ATÉ PRETA FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar MARISSA MARTINS FERREIRA FKTG

2º Lugar ANNE CAROLINE ALBUQUERQUE MACEDO FKTRN
COD 069 ADULT (21-44 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ILANA TINE DE MEDEIROS FKTRN

2º Lugar ISLAVIA PRISCILLA PRAXEDES DA SILVA CRUZ FKTRN

3º Lugar DAYANNE THAMARA BEZERRA E SILVA FKTRN
COD 070 ADULT (21-44 ANOS) 5º KYU ATÉ 1º KYU FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar EMILLY PRISCILA DE MELO ALVES FKTRN

2º Lugar VALENTINA MENDONCA ROCHA JOSUEMG

3º Lugar MARCICLEIDE SEVERINA DOS SANTOS HUMBERTOPE
COD 071 ADULT (21-44 ANOS) PRETA ATÉ PRETA FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar MICHELLE CÁSSIA MOURA DE MELO FKTRN

2º Lugar ANNIARA MARJORE MACHADO DE SOUZA FKTRN

3º Lugar BIANCA HOMOBONO CABRAL RODRIGUES FPKT
COD 072 ADULT (21-44 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ILANA TINE DE MEDEIROS FKTRN

2º Lugar DAYANNE THAMARA BEZERRA E SILVA FKTRN

3º Lugar ISLAVIA PRISCILLA PRAXEDES DA SILVA CRUZ FKTRN
COD 073 ADULT (21-44 ANOS) 5º KYU ATÉ 1º KYU FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar EMILLY PRISCILA DE MELO ALVES FKTRN

2º Lugar MARCICLEIDE SEVERINA DOS SANTOS HUMBERTOPE
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COD 074 ADULT (21-44 ANOS) PRETA ATÉ PRETA FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar BIANCA HOMOBONO CABRAL RODRIGUES FPKT

2º Lugar MICHELLE CÁSSIA MOURA DE MELO FKTRN
COD 083 MASTER (45-54 ANOS) PRETA ATÉ PRETA FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar TANIA MINAYA CASTILLO PERU

2º Lugar JACQUELINE DA SILVA MANIFESTE ALEXRJ

3º Lugar MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA PORTO FKTRN

4º Lugar ELIANE CELINA DA CUNHA KELLYFKTRN
COD 086 MASTER (45-54 ANOS) PRETA ATÉ PRETA FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar TANIA MINAYA CASTILLO PERU

2º Lugar JACQUELINE DA SILVA MANIFESTE ALEXRJ

3º Lugar ELIANE CELINA DA CUNHA KELLYFKTRN

3º Lugar MARIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA PORTO FKTRN


